
JE PRO NÁS CTÍ 
I ZÁVAZKEM SPOJIT 
NAŠE JMÉNO 
S VAŠÍM.
nabídka 
reklamních 
služeb



Velký dík vám, kteří nám věří  
a podporují nás. Každý náš úspěch 
je také úspěchem vaším. 
Když jednou, tak navždy.

HC Dynamo Pardubice

Hokej je úžasná hra.  
Přináší emoce, jaké jinde nepoznáte, 
dokáže obdarovat okamžiky, 
které nezmizí. Jednou provždy 
se zapíší do historie i paměti všech, 
kteří byli svědky.  



Nabídka obchodní  
spolupráce

Reklamní 
prezentace

Obchodní 
akvizice 
a benefity

Klientský  
servis Společenské 

akce

Golfový turnaj 
Rytířský pohár

3



Nejtradičnější hokejový 
klub současnosti – za 
posledních 17 sezon 
5 × finále extraligy,  
z toho 3 × mistr extraligy

Dlouhodobě jedna 
z nejvyšších diváckých 
návštěvností v ČR 
a ojedinělá atmosféra

Perspektiva 
dlouhodobého 
partnerského 
rozvoje

Aktivní zapojení 
fanoušků 
do dění v klubu

Proč právě my?

4



Moderní aréna

Pravidelná účast 
našich hráčů ve 
všech kategoriích 
národního týmu

Prestižní značka 
přesahující  
hranice regionu

Vzájemná obchodní 
spolupráce  
partnerů klubu

5



Představení klubu
Téměř stoletá 
tradice, 6× mistr 
extraligy, který 
nikdy nesestoupil  
z nejvyšší soutěže

Ojedinělé 
postavení 
v regionu

Klub vychoval 
hvězdy světového 
hokeje (Martinec, 
Novák, Šťastný, 
Hašek, Hejduk)

Sledovat jeden cíl 
a dýchat jeden vzduch.  

A párkrát za život zažehout  

výbuch nadšení, co zatřese 

městem. O tom to je.

6



Člen  
akademie  
ČSLH

Klub není jen 
„A“ tým, ale i 11 
mládežnických 
mužstev včetně 
hokejové 
akademie

Podpora 
charitativních 
 projektů

SEZONA ZÁKLADNÍ  
ČÁST

POČET  
VÝHER

PLAY 
OFF

2002/2003 1 37 finále

2003/2004 1 32 čtvrtfinále

2004/2005 3 31 titul

2005/2006 9 22

2006/2007 2 30 finále

2007/2008 12 17

2008/2009 2 32 čtvrtfinále

2009/2010 3 39 titul

2010/2011 5 32 semifinále

2011/2012 3 40 titul

2012/2013 10 25

2013/2014 7 30 čtvrtfinále

2014/2015 9 27 čtvrtfinále

2015/2016 12 18

2016/2017 14 23

2017/2018 6 28 čtvrtfinále

2018/2019 14 22

SPORTOVNÍ ÚROVEŇ 
DOKUMENTUJÍ ÚDAJE  
ZA POSLEDNÍCH 17 SEZON

Sezona 2004/2005 mistr ligy za účasti hráčů z NHLSezona 2004/2005 mistr ligy za účasti hráčů z NHLSezona 2004/2005 mistr ligy za účasti hráčů z NHL

Sezony 2009/2010 a 2011/2012 mistr extraligySezony 2009/2010 a 2011/2012 mistr extraligySezony 2009/2010 a 2011/2012 mistr extraligy

5 × finále5 × finále5 × finále

2 × vítěz základní části2 × vítěz základní části2 × vítěz základní části

7 × do 3. místa po základní části7 × do 3. místa po základní části7 × do 3. místa po základní části

7



SEZONA DIVÁKŮ PRŮMĚR 
DOMA

PRŮMĚR  
VENKU

TELEVIZNÍ 
PŘENOSY

2003/2004 388 778 8 309 4 811 8

2004/2005 498 826 8 899 5 677 16

2005/2006 340 046 8 449 4 630 4

2006/2007 500 844 8 767 5 449 24

2007/2008 345 423 8 547 4 739 5

2008/2009 422 391 9 168 5 081 8

2009/2010 485 137 8 928 5 953 21

2010/2011 436 852 9 074 5 311 19

2011/2012 508 410 8 770 5 505 25

2012/2013 383 053 8 490 5 064 16

2013/2014 338 576 8 115 5 011 12

2014/2015 408 179 8 233 5 200 12

2015/2016 378 610 7 885 5 171 7

2016/2017 420 863 7 147 4 831 7

2017/2018 388 702 7 948 5 273 12

2018/2019 427 167 7 284 4 920 10

MEDIÁLNÍ ZÁZEMÍ 
DOKUMENTUJÍ TATO DATA

8



ZÁBĚRY V TV STANICÍCH
ZPRAVODAJSTVÍ A PUBLICISTIKA
Četnost záběrů v TV stanicích ve zpravodajský relacích 
(Sportovní zprávy; Branky, body, vteřiny; Hokej den poté; Buly hokej živě)

ČESKÁ 
TELEVIZE

ČT 24 
ČT SPORT

NOVA PRIMA

domácí utkání 72.43 min 221.12 min 1.43 min 1.24 min

utkání na ledě 
soupeře 49.57 min 148.13 min 1.31 min 1.19 min

celkem 122.4 min 369.25 min 3.14 min 2.43 min

9



Hráčský dres

Obléknout dres znamená 

společně věřit. Ctít barvy, 

rituály, chorál i znak.

10



Kalhoty předek Kalhoty zadek

BÍLÁ VARIANTA

350 000 Kč

300 000 Kč

250 000 Kč

200 000 Kč

400 000 Kč

250 000 Kč

800 000 Kč

2 000 000 Kč

1 500 000 Kč

800 000 Kč

200 000 Kč

400 000 Kč

250 000 Kč

5 000 000 Kč

600 000 Kč

11



12



13



Ledová 
plocha

1

3

3

4

2

800 000 Kč

300 000 Kč

400 000 Kč

500 000 Kč

LEDOVÁ PLOCHA

kruh pro vhazování 800 000 Kč

12 m² v obranném pásmu 300 000 Kč

12 m² ve středním pásmu 400 000 Kč

prostor mezi před brankou 500 000 Kč

14



15



Mantinely

150 000 Kč

150 000 Kč

100 000 Kč

60 000 Kč

30 000 Kč

MANTINELY

prostor za brankou 1 m 150 000 Kč

TV strana 1 m 100 000 Kč

strana hráčských lavic 1 m 60 000 Kč

vnější mantinel na TV straně 1 m 30 000 Kč

POHLED  
KAMER

16



17



ARENA

ochoz arény 2 m 30 000 Kč

panel A0 15 000 Kč

schodiště ve VIP prostoru 40 000 Kč

schodiště areny 60 000 Kč

Arena

30 000 Kč

15 000 Kč

60 000 Kč

18



19



Multifunkční 
obrazovka
–  audiovizuální  

spoty
– prstenec 10"

CELOROČNÍ PROGRAM

reklamní spot (10 sec) ve hře 80 000 Kč

reklamní spot (10 sec) v přestávce 30 000 Kč

jednorázové využití 10 000 Kč

multifunkční obrazovka – prstenec:

2 min v každé třetině + 1 min o přestávkách 150 000 Kč

1 min v každé třetině + 1 min o přestávkách 90 000 Kč

80 000 Kč

20



21



Klientský a VIP servis
Je těžké ho získat a snadné 

ztratit. Každý ho závidí,  

ale nic si za něj nekoupíš. 

Respekt je vzácná měna.

22



23



Skybox

SKYBOX

centrální 3 000 000 Kč

velký západ 1 000 000 Kč

střední západ 800 000 Kč

malý západ 600 000 Kč

velký východ 800 000 Kč

malý východ 400 000 Kč

24



VIP karty 
Přehled

VIP GOLD 
KARTA

VIP SILVER 
KARTA

VIP KLASIK 
KARTA

MÍSTO VE VIP SEKTORU   
VIP VSTUP   
HATTRICK   
PARKING  
DYNAMO LOUNGE 

45 000 Kč 25 000 Kč 20 000 Kč

VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
GOLD

DRŽITEL VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
SILVER

SEKTOR

ŘADA

MÍSTO

VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
KLASIK

SEKTOR

ŘADA

MÍSTO

25



VIP KARTA GOLD        45 000 Kč

Místo ve VIP sektoru
VIP vstup
Hattrick
Parking
Dynamo Lounge

VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
GOLD

DRŽITEL

26



VIP KARTA SILVER       25 000 Kč

Místo ve VIP sektoru
VIP vstup
Hattrick
Parking

VIP KARTA KLASIK      20 000 Kč

Místo ve VIP sektoru
VIP vstup
Hattrick

VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
KLASIK

SEKTOR

ŘADA

MÍSTO

VIP
HC DYNAMO PARDUBICE 
SEZONA 2018/2019

VIP
SILVER

SEKTOR

ŘADA

MÍSTO

27



Klientský 
a VIP servis

VIP TERASA

30 000 Kč

Možnost jedorázového pronájmu VIP terasy

Kapacita 138 hostů

Oddělená část hlediště + vlastní zázemí pro mimohokejový program

Přímý výhled na ledovou plochu

Samostatný bar a možnost cateringového zázemí

Možnost využití prostoru před i po utkání

PARTY BOX

15 000 Kč

Možnost jednorázového pronájmu Party boxu

Kapacita 30 hostů

Možnost cateringového zázemí

Možnost využití prostoru před i po utkání

28



29



NA ČT SPORT, O2 TV SPORT A HOKEJKATV.CZ
ŽIJTE HOKEJEM @TELHCZ

148x52,5mm_3mmSP_CMYK_2018.indd   1 05.09.2018   9:47:07

1. kolo
Pátek 14. září 2018
18.00 hodin

PUK 01

3. kolo
Pátek 21. září 2018
18.00 hodin

ZÁPASOVÝ ZPRAVODAJ DYNAMA | ZDARMA

Tiskoviny

PLAKÁT

reklamní plocha 10 × 40 cm 50 000 Kč

VSTUPENKY

přední strana 200 000 Kč

zadní strana ekluzivně 500 000 Kč

PARDUBICKÝ PUK

celá sezona A6 100 000 Kč

1 výtisk A6 5 000 Kč

celá sezona A5 150 000 Kč

1 výtisk A5 8 000 Kč

NA ČT SPORT, O2 TV SPORT A HOKEJKATV.CZ

ŽIJTE HOKEJEM 
@TELHCZ

148x52,5mm_3mmSP_CMYK_2018.indd   1

05.09.2018   9:47:07

5. kolo
Sobota 29. září15.00 hodin

PUK 02

15. kolo
Úterý 2. října
18.00 hodin

ZÁPASOVÝ ZPRAVODAJ DYNAMA | ZDARMA

8. kolo
Neděle 7. října
16.20 hodin

www.BARTH.cz

SOUPEŘ

DATUM

ČAS

CENA

SEKTOR

ŘADA

MÍSTO

VSTUPENKA
HC DYNAMO PARDUBICE 2018/2019

NA ČT SPORT, O2 TV SPORT A HOKEJKATV.CZ

ŽIJTE HOKEJEM 
@TELHCZ

148x52,5mm_3mmSP_CMYK_2018.indd   1

05.09.2018   9:47:07

PUK 03
ZÁPASOVÝ ZPRAVODAJ DYNAMA | ZDARMA

12. koloNeděle 21. října 201817.00 hodin 17. koloNeděle 4. listopadu 2018
17.00 hodin

30



31



Internet 
a sociální sítě

INTERNET A SOCIÁLNÍ SÍTE

stálý banner s prolinkem v záhlaví 300 000 Kč

stálý banner s prolinkem v záhlaví na 1 týden 15 000 Kč

předstránka na 1 měsíc 50 000 Kč

stálý banner s prolinkem 70 000 Kč

PR článek na hlavní stránce 15 000 Kč

sdílení příspěvku na FB 10 000 Kč

odeslání NWL 10 000 Kč

cílený product placement 10 000 Kč

reklamní spot (7‘) 20 000 Kč

INTERNET – OFICIÁLNÍ STRÁNKY KLUBU
                            
WWW.HCDYNAMO.CZ 

počet návštěv 
za sezonu

2018 – 2019 2 048 007

počet zobrazených 
stránek za sezonu

2018 – 2019 5 180 627

rekordní den 
za sezonu

2018 – 2019
14 198 

přístupů
(3. 12. 2018)

39 685  
stránek

(25. 3. 2018)

32



SOCIÁLNÍ SÍTĚ – POČET UŽIVATELŮ

YouTube 

7 600

Twitter 

6 600

Instagram 

 18 000

Facebook 

62 900

33



Akce pro partnery
SPOLEČENSKÉ 

AKCE
Setkání obchodních 

 partnerů

Hokejový ples

Zakončení sezóny ve  
Východočeském divadle

SPORTOVNÍ 
AKCE

Golfový turnaj

Tenisový turnaj

Curlingový turnaj

Sledování utkání  
v PARTY boxu v O2 aréně

FIREMNÍ 
AKCE

Účast hráčů na akcích  
partnerů klubu

Autogramiády hráčů

34



HRÁČSKÝ DRES

PŘEDNÍ STRANA DRESU
ramenní pozice 2 000 000
límeček dresu 250 000
pozice na prsou 800 000
centrální pozice 5 000 000
spodní pruh 600 000

ZADNÍ STRANA DRESU
pruh nad číslem 1 500 000
pruh pod jménem 800 000

VÝSTROJ

PŘILBA
bočnice 400 000
horní pruh 200 000
zadní pozice 200 000

HRÁČSKÉ KALHOTY
zadnice 250 000
boční strana 400 000
přední strana 20 x 20 cm 350 000
zadní strana 20 x 20 cm 300 000

STULPNY
kolena 250 000
pruh na stulpnách 200 000

BRANKÁŘ
vyrážečka 400 000
betony 700 000

ARENA

LEDOVÁ PLOCHA
kruh na vhazování 800 000
12 m² v obranném pásmu 300 000
12 m² ve středním pásmu 400 000
před brankou 500 000

MANTINELY
Prostor za brankou 150 000
TV strana 1 m 100 000
Strana hráčských lavic 1 m 60 000
Vnější mantinel na TV straně 1 m 30 000
Vnější mantinel 1 m 20 000
Mantinel malá hala 1 m 10 000

OCHOZY
ochoz 2 m 30 000

PLEXISKLO
pruh o délce 12m – výška 15cm 
TV strana

800 000

pruh o délce 12m – výška 15cm 
neTV strana

300 000

střídačka domácího mužstva 
(3 pozice)

100 000

DIVÁCKÉ PROSTORY
reklamní panel A0 15 000

SCHODY
využití schodiště ve VIP prostoru 40 000
využití schodiště areny 60 000

DALŠÍ PLOCHY

ochranná síť 300 000
big boards 150 000

MULTIFUNKČNÍ 
OBRAZOVKA

AUDIOVIZUÁLNÍ SPOTY
Reklamní spot ve hře (10‘) 80 000
Reklamní spot v přestávce (10‘) 30 000
Jednorázové využití reklamního 
spotu (1x ve hře a o přestávkách)

10 000

PRSTENEC
2 min v každé třetině  
+ 2 min o přestávkách

150 000

1 min v každé třetině  
+ 1 min o přestávkách

90 000

KLIENSTKÝ A VIP SERVIS

SKYBOX
centrální 3 000 000
velký západ 1 000 000
střední západ 800 000
malý západ 600 000
velký východ 800 000
malý východ 400 000

VIP
LÓŽE EXCLUSIVE 70 000
VIP GOLD karta 45 000
VIP SILVER karta 25 000
VIP KLASIK karta 20 000
VIP terasa 30 000
Party box 15 000

TISKOVINY

VSTUPENKY
přední strana 200 000
zadní strana ekluzivně 500 000

PLAKÁT
reklamní plocha 10x40cm 50 000

PARDUBICKÝ PUK
celá sezona A6 100 000
1 výtisk A6 5 000
celá sezona A5 150 000
1 výtisk A5 8 000

INTERNET A SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
stálý banner s prolinkem v záhlaví 300 000
stálý banner s prolinkem v záhlaví 
na 1 týden

15 000

předstránka na 1 měsíc 50 000
stálý banner s prolinkem 70 000
PR článek na hlavní stránce 15 000
Sdílení příspěvku na FB 10 000
Odeslání NWL 10 000
Cílený product placement 10 000
Reklamní spot (7‘) 20 000

MLÁDEŽ (11. mužstev)

Hráčský dres - přední pozice 1 000 000

OSTATNÍ

zaměstnanecký den 100 000
hokejový kemp 50 000
polep rolby 100 000
distribuce letáků 5 000
prezentační stánek 10 000
prezentace aut na ledové ploše 10 000
pronájem Dynamo Lounge 10 000   

Ceník jednotlivých reklamních produktů

35


